Cenově výhodné
světlometové řešení
pro použití v interiéru
i exteriéru
CoreLine Tempo střední
CoreLine Tempo ve středním provedení je vysoce účinná řada světlometů navržená
pro nahrazení konvenční technologie stylem 1:1 při současném zachování stejné
elektrické instalace a sloupů. Omezený počet možností usnadňuje nalezení přímé

3000 K 80
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Asymetrický
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 8 000 lm Symetrická
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Asymetrický
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 8 000 lm Symetrická
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Asymetrický
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
12 000 lm Symetrická
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Asymetrický
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 12 000 lm Symetrická
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 16 000 lm Asymetrický
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 16 000 lm Symetrická
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Asymetrický
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Asymetrický
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 57 W
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 57 W
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 59 W
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 59 W
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 90 W
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 90 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 88 W
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 88 W
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 117 W
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 117 W
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 60 W
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 105 W
CoreLine Tempo střední
5Product family leaflet, 2025, Únor 27 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°